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Wydatki na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

337 908,37 228 210,01 83 542,01207 933,18 0,00 0,00 109 698,36109 698,3620 276,83 0,00 0,00 0,00 0,00124 391,17przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 377 908,37

40 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0020 276,83

0,00
0,00

228 210,01
0,00
0,00

207 933,18
0,00
0,00

83 542,01
0,00
0,00

124 391,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 698,36
40 000,00

0,00

149 698,36
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

40 000,00
40 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00
40 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 959 209,00 4 959 209,00 512 870,00870 500,00 0,00 0,00 0,000,004 088 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 630,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 919 109,00

0,00
-40 100,00 0,00

0,00
0,004 075 609,00

0,00
-13 100,00

4 919 109,00
0,00

-40 100,00

843 500,00
0,00

-27 000,00

512 870,00
0,00
0,00

330 630,00
0,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

232 900,00

Domy pomocy społecznej

232 900,00 0,00232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-27 000,00

0,00
205 900,00 205 900,00

0,00
-27 000,00

205 900,00
0,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

205 900,00
0,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

232 900,00 232 900,00 0,00 232 900,00 0,00 0,00232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27 000,00
0,00

205 900,00 205 900,00
0,00

-27 000,00

205 900,00
0,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-27 000,00

205 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

179 593,00

Zasiłki stałe

179 593,00 0,000,00 0,00 0,00 179 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

166 493,00
0,00

-13 100,00-13 100,00
0,00

166 493,00 166 493,00
0,00

-13 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

179 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 593,00 179 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 100,00
0,00

166 493,00 166 493,00
0,00

-13 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

166 493,00
0,00

-13 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

35 409,00 35 409,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0035 409,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 35 509,00

100,00
0,00 0,00

0,00
0,0035 509,00

100,00
0,00

35 509,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

35 409,00

Pomoc materialna dla uczniów

35 409,00 0,000,00 0,00 0,00 35 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 509,00
100,00

0,000,00
100,00

35 509,00 35 509,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

24 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 076,00 24 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

24 176,00 24 176,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

24 176,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

18 463 016,65 16 841 260,45 11 377 754,09 6 653 366,84 4 724 387,25 776 793,33 4 654 000,13 1 621 756,201 621 756,2023 487,900,009 225,00 43 547,34 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 225,00

0,00
0,00

4 641 000,13
100,00

-13 100,00-40 100,00
40 100,00

18 463 016,65 16 801 260,45
100,00

-40 100,00

11 350 754,09
0,00

-27 000,00

6 653 366,84
0,00
0,00

4 697 387,25
0,00

-27 000,00

776 793,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 487,90
0,00
0,00

1 661 756,20
40 000,00

0,00

1 661 756,20
40 000,00

0,00

43 547,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


